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Protokół Nr 27/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 6 września 2019 r. 

Ad 1 )  

Dwudzieste siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 9:00. 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za". 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad 4 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2019 r. przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak, 

Uchwała Nr 27/180/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za". 

Ad 4b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027 przedstawiła 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

Uchwała Nr 27/181/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027 

została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za". 

W związku z podjęciem ww. uchwał Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za" postanowił 

wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego o zwołanie sesji w 

celu rozpatrzenia i podjęcia uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2019 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027. 

Uzasadnienie: 

Powiat Gostyński złożył aplikacje w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Pogorzela - Wziąchów - Kromolice - granica powiatu". 

Pismem z 4 września br. Wicewojewoda Wielkopolski poinformował, że ww. zadanie znalazło się 

na liście zadań zatwierdzonych do dofinansowania, Z uwagi na fakt, że nabór wniosków dotyczył 

inwestycji przewidzianych do realizacji w szczególności w roku 2019, roboty budowlane muszą 
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zostać     rozpoczęte    w     bieżącym     roku.     Wicewojewoda     zwrócił    się     o     

przekazanie, w nieprzekraczalnym   terminie   7   dni   od   dnia   otrzymania   niniejszego   

pisma, dokumentów dotyczących   zadania,   w  tym   uchwały   budżetowej   na   rok   2019   

oraz  Wieloletniej   Prognozy Finansowej na lata 2019-2027, w których ujęto środki na realizację 

zadania. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie powyższych uchwał. 

Jednocześnie proponuje się wprowadzić zmiany do budżetu powiatu i Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej, które zapewnią prawidłowe funkcjonowanie gospodarki finansowej powiatu. 

Ad 5,6) 

W punktach „Informacja  członków Zarządu z  podejmowanych  działań  między 

posiedzeniami Zarządu" oraz „Wolne głosy i wnioski" głosu nie zabrano. 

 

Ad 7) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 27 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch   

3. Szymon Jakubowski  

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 
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